
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI GMINY JONKOWO

ważny od dnia 10.02.2025 r.

LINIA J3

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

kierunkek: Gutkowo Rondo / Olsztyn Sokola

rozkład jazdy na terenie Gminy Jonkowo

Garzewko Wieś 5:32 6:27 7:27 9:32 11:32 13:22 14:27 15:27 16:37 17:27

Łomy Wieś 5:36 6:31 7:31 9:36 11:36 13:26 14:31 15:31 16:41 17:31

Łomy Kolonia 5:38 6:33 7:33 9:38 11:38 13:28 14:33 15:33 16:43 17:33

Jonkowo Osiedle Królewskie I 5:40 6:35 7:35 9:40 11:40 13:30 14:35 15:35 16:45 17:35

Jonkowo Osiedle Królewskie II 5:41 6:36 7:36 9:41 11:41 13:31 14:36 15:36 16:46 17:36

Jonkowo Centrum p 5:42 6:37 7:37 9:42 11:42 13:32 14:37 15:37 16:47 17:37

Jonkowo Centrum o - 6:39 - 9:44 11:44 - - - - 17:39

Jonkowo Rumiankowa - 6:41 - 9:46 11:46 - - - - 17:41

Mątki - 6:43 - 9:48 11:48 - - - - 17:43

Mątki GPZ - 6:45 - 9:50 11:50 - - - - 17:45

Mątki skrzyżowanie - 6:47 - 9:52 11:52 - - - - 17:47

Wilimowo NŻ - 6:48 - 9:53 11:53 - - - - 17:48

Gutkowo Rondo - 6:49 9:54 11:54 - - 17:49

rozkład jazdy połączenia Gminy Jonkowo z Olsztynem

Gutkowo Rondo - 6:49 - 9:54 11:54 - - - - 17:49

Sokola - 6:52 - 9:57 11:57 - - - - 17:52

kierunkek: Garzewko Wieś

rozkład jazdy połączenia Olsztyna z Gminą Jonkowo

Sokola - - 7:01 - - - - - - -

Wilimowo NŻ - - 7:05 - - - - - - -

rozkład jazdy na terenie Gminy Jonkowo

Wilimowo NŻ - - 7:05 - - - - - - -

Mątki skrzyżowanie - - 7:06 - - - - - - -

Mątki GPZ - - 7:08 - - - - - - -

Mątki - - 7:10 - - - - - - -

Jonkowo Rumiankowa - - 7:12 - - - - - - -

Jonkowo Centrum p - - 7:14 - - - - - - -

Jonkowo Szkoła - - < - - 13:08 14:13 15:13 16:23 -

Jonkowo Centrum p - - < - - 13:10 14:15 15:15 16:25 -

Jonkowo Centrum o 5:20 6:15 7:15 9:20 11:20 13:10 14:15 15:15 16:25 17:15

Jonkowo Osiedle Królewskie II 5:21 6:16 7:16 9:21 11:21 13:11 14:16 15:16 16:26 17:16

Jonkowo Osiedle Królewskie I 5:22 6:17 7:17 9:22 11:22 13:12 14:17 15:17 16:27 17:17

Łomy Kolonia 5:23 6:18 7:18 9:23 11:23 13:13 14:18 15:18 16:28 17:18

Łomy Wieś 5:25 6:20 7:20 9:25 11:25 13:15 14:20 15:20 16:30 17:20

Garzewko Wieś 5:30 6:25 7:25 9:30 11:30 13:20 14:25 15:25 16:35 17:25

J3

odjazdy w dni powszednie szkolne

odjazdy w dni powszednie szkolne

odjazdy w dni powszednie szkolne

odjazdy w dni powszednie szkolne

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony

justyna.rutkowska
Podświetlony


